Rex omnibus ad quos, &c. salutem Sciatis quod nos tarn pro amore et affectione

nostris, quas ex animo et intime gerimus erga precharisamam et predilectissimam
consortem nostrana dominam Henrietta- Mariam reginam, quam in paxte compensa-
tionis et contentationis pro junctura et dote suis, de gratia nostra speciali ac ex certa

scientia et mero motu nostris, dedimus, concessimus, et assignavimus, ac per presenter

pro nobis heredibus et successoribus nostris, damus, concedimus, et assignamus dicte

consorti nostre Henrietta-Marie regine : Totum ilium annualem redditum sive

feodum firmum nostrum undecim librarum duodecim solidorum et doorum denario-

rum, de manerio de Edredacres infra episcopatu Dunelmensem, nobis heredibus et

successoribus nostris exeunthim sive solubilium : Ac totum ilium annualem redditum
sive feodum nostrum sexdecim librarum et solidorum, de prebenda de Auckland et

Binchester in predicto episcopatu Dunelmensi, nobis heredibus et successoribus nos-

tris exeuntium sive solubilium : Ac totum ilium annualem redditum sive feodum
iirmum nostrum quadraginta trium librarum et decem solidorum de decanatu de
Manchester, et de prebenda de Langley infra episcopatum Dunelmensem predictum,
nobis heredibus et successoribus nostris exeuntium sive solubilium : Ac totuin ilium

annualem redditum sive feodum firmum nostrum triginta sex librarum tresdecim

solidorum et quatuor denariorum, de decanatu de Darlington, ac de decimis lame

agnorum et vitulorum in Darlington predicta in dicto episcopatu Dunelmensi, nobifj

heredibus et successoribus nostris exeuntium sive solubilium : Ac totum ilium annu...

alem reddituw sire firmuiu nostrum mjic:ir- Mbrarcm quinque soiidoairn et quatt?<\r
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About the end of April 1627, bishop Neile was sworn of his

majesty's most honourable privy council ;* on the 9th of October
in the same year, was appointed one of the bishops to exercise

archiepiscopal jurisdiction during the sequestration of archbishop
Abbot; on the 10th, was elected and translated to Winchester ;

in 1628, assisted at the confirmation of George Monteigne bishop
of Durham to the archbishopric of York ; in August, assisted at

the consecration of Montague bishop of Chichester, of Mawe
bishop of Bath and Wells, and, ifl September, of Curie bishop

denariorum, de prebenda de Cockertbii; Blackwell* et de prebenda de Rawe, parcclla
decanatus de Darlington prcdicta in dicto episcopatu Dunelmensi, nobis heredibus
ef successoribus nostris exeuntium sive solubilium : Ac totum ilium annualem red-

ditum sive feodum fiimum nostrum octagin' et octaginta librarum, de diversis terris,

messuagiis, grarigis, dominiis et maneriis de Allerton alias Allertonshire in comitatu

Eborum, ac de dominiis et maneriis de Esington alias Esington Ward alias Esing-
ton-Coronatorum, Sedbargh, Cotton-Monvile, Midleham, et Gateshed, in dicto epis-

copatu Dunelmensi, ac de terris et tenementis in Ilblden et Holdenshire In dicto

comitatu Eborum, nobisheredibus et successoribus nostris exeuntium sive solubilium :

Ac totum ilium annualem redditum sive feodum firmum nostrum quadraginta sep-
tem librarum undecim solidorum et quatuor denariorum, de manerio de Chopwell in

episcopatu Dunelmensi, nobis heredibus et successoribus nostris exeuntem sive so-

lubilium : Ac totam illam decimam sive annualem redditum nostrum ducentarum et

ectodecim librarum reservatarum de scita et precinctu nuper monasterii Dunelmcnsis,
in Dunelmensi episcopatu, ac inde nobis heredibus et successoribus nostris exeuntium
siv solubilium : Ac totum ilium annualem redditum sive feodum firmum nostrum

octoginta trium librarum et septem solidorum, de manerio de Grindbn in episcopatu
Dunelmensi predicto, nobis heredibus et successoribus nostris exeuntium sive solu-

bilium : Ac totum ilium annuakm redditum sive feodum firmum nostrum, septem-
decim ttbrarum sex solidorum et octo denarium, de rectoria et ecclesia de Stainton,

jft prsedicto episcopatu Dunelmensi ; nobis heredibus et successoribus nostris exeun-

tium sive solubilium : Ac totum ilium annualem redditum sive feodum firmum nos

trum vi^inti duarum librarum, de rectoria et ecclesia de Hart et Hartlepoole in docto

episcopatu Dunehnensi, nobis heredibus et succe: *oribus nostris exeuntium sive solu-

bilium : Ac totum ilium annualem redditum sive feodum firmum nostrum viginti sex

librarum duorum solidorum octo denariorum et unius obuli, de prebendisde Lomley,
Pelton, Chester, Tanfield, Birtley, et Urpeth, in dicto episeopatu Dunelmensi, nobis

heredibus et successoribus nostris exeuntium et solubilium : Ac totum ilium annua-

lem redditum sive feodum firmum nostrum octoginta librarum quatuor solidorum et

octo denariorum de manerio de Barnes, Hamilden, et Clowcrofte, in dicto episcopatu

Dunelmensi, nobis heredibus et successoribus nostris exeuntium sive solubilium : Ac
totum ilium annualem redditum sive feodum firmum nostrum novem librarum et

quatuor denariorum de terris et tenementis in Binchester in dicto episcopatu Dunel-

mensi, nobis heredibus et successoribus nostris exeuntinm sive solubilium : Ac totum;